
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         25 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         25 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         25 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII

        25 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         25 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 000 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         25 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         10 000 zł
§ 4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK          4 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         11 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych przesuwa się wydatki w wysokości

25 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dodatkowych studiów wykonalności w związku 

z możliwościami składania wniosków o dofinansowanie na realizowane przez Gminę zadania

(przebudowa i nadbudowa budynku przy ul. Nadarzyńskiej 1, termomodernizacja budynku przedszkola

przy ul. Nefrytowej). 

Zmniejszenie w rozdziale 80195 wynika z braku konieczności zabezpieczenia środków na wkład

własny na projekty edukacyjne dla szkół gimnazjalnych. Aktualnie nie ma konkursów na działania 

edukacyjne realizowane w szkołach gimnazjalnych, na które gmina może składać wnioski

o dofinansowanie. 


